
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖЕДНИЕ 

«СИЗЯБСА ШÖР ШКОЛА» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СИЗЯБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 ТШÖКТÖМ 

П Р И К А З 

 

 

06.09.2024 года   № 123\2 

 

   

О  создании комиссии по противодействию коррупции. 
 

На основании Положения о предотвращении урегулирования конфликтов и интересов в 

МБОУ «Сизябская СОШ»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Создать комиссию по противодействию  коррупции в составе: 

1. И.о.директора, председатель комиссии Рочева С.С. 

2. Заместитель директора по УР, заместитель председателя комиссии Терентьева Л.Н. 

3. Заместитель директора, секретарь комиссии Терентьева А.В. 

4. Социальный педагог (по согласованию) Артеева М.А. 

5. Преподаватель-организатор ОБЗР Канева Н.А. 

6. Учитель родного (коми) языка Рочева М.П. , секретарь профкома школы 

7.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

  
 

 

 

И.о.директора                                                      С.С. Рочева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утверждаю  

И.о. директора МБОУ «Сизябская СОШ» 

С. С. Рочева__________________ 

 

График дежурства по школе 

1 смена 



День недели 

П
о
ст

 1
 

(1
 э

та
ж

 л
ес

тн
и

ц
а)

 

П
о
ст

 2
 

(2
 э

та
ж

 л
ес

тн
и

ц
а)

 

П
о
ст

 3
 

(О
сн

о
в
н

о
й

 в
х
о
д

 1
) 

 П
о
ст

 4
 

(з
ап

ас
н

о
й

 в
ы

х
о
д

 2
) 

П
о
ст

 5
 

(Ф
о
й

е)
 

 П
о
ст

 6
 

(в
то

р
о
й

 э
та

ж
) 

Понедельник 

 

 

 

 

     

Вторник 

 

 

      

Среда 

 

 

      

Четверг 

 

 

      

Пятница 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Утверждаю  

И.о. директора МБОУ «Сизябская СОШ» 

С. С. Рочева__________________ 

 

График дежурства по школе 

2 смена 



 

День недели 

 П
о
ст

 1
 

(1
 э

та
ж

 л
ес

тн
и

ц
а)

 

П
о
ст

 2
 

(2
 э

та
ж

 л
ес

тн
и

ц
а)

 

П
о
ст

 3
 

(О
сн

о
в
н

о
й

 в
х
о
д

 1
) 

 П
о
ст

 4
 

(з
ап

ас
н

о
й

 в
ы

х
о
д

 2
) 

П
о
ст

 5
 

(Ф
о
й

е)
 

 П
о
ст

 6
 

(в
то

р
о
й

 э
та

ж
) 

Понедельник 

 

 

  

 

     

Вторник 

 

 

       

Среда 

 

 

       

Четверг 

 

 

       

Пятница 

 

 

       


